
 





ПОВРШИНА m²

5200,68m²

4943,38m²

257,3m²

•СООБРАЌАЕН ДЕЛ (ПАРКИРАЊЕ + КОМУНИКАЦИЈА)

•ЗЕЛЕНИЛО

ТАБЕЛА ЗА НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ЛОКАЦИЈА 2

ОПИС НА ПОВРШИНА

ВКУПНА ПОВРШИНА НА ЛОКАЦИЈА 2 ЗА ПРИВРЕМЕНИ ПАРКИНЗИ 



 


